
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 4 年 11 月 18  日

工事 期間（変更後） 令和 5 年 3 月 30 日

円

　　変更の理由 施工数量大幅変更のため工期変更

変　更　契　約　結　果　表

宮の前橋外一橋補修工事

岩屋

・宮の前橋
　塗装塗替え工　52㎡

・下ノ川橋
　塗装塗替え工　24㎡
　支承補修工　　1式

　　契約の相手方 くしの創建

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 17,237,000


